acie. Macedones pro uallo locati primo facile sustine Pugna bant romanos temptantes ab oī parte aditus: multum adiuuātibꝫ: qui ex loco supiore fundis uelut nim ad Thermum grandinis & sagiptas simul ac iacula īgerabant: deinde ut maior nec iam tolleranda uis hostium in mopylas fecerat se: pulsi loco intra munimēta subductis ordinibus cōcesserūt: inde ex uallo prope altero uallum hastis præ se abiectis fecerunt: & ita modica altitudine ualli erat: & locum supiore ad pugnandū p̄beret: & pp longitudinalē hastage subiectū haberet hostē. Multi temere subeentes uallum trāffixi sunt: & aut īcep̄o irrito recesserunt: aut plures cecidissent: ni. M. Portius ab iugo gallidromi deieclit inde ætolos & magna ex parte cæsis: incau: os. n: & pl. xrosq; sopitos opprescerat: super imminētem castris locū apparuisset. Flaco non eadem fortuna ad thymura & rhodontion nequicq; subire ad ea castella conato fuerat. Macedones quicq; alii in castris fuerant reg. s: primo dum procul nihil aliud: q̄ turba & agmen appetebat: ætolos crederet uisa procul pugna subsidio uenire: cæterum ut primum signaq; & arma ex improviso cognita errorē apparuerunt: tantus repente paucor omnis cepit: ut abiectis armis fugerent: & munimēta sequentes impedierunt: & angustiae ualli: p̄ q̄ sequendi erat: & maxime quod elephanti nouissimi agminis erat: quos pedes ægre p̄terire eques nullo poterat mōtimentibus equis: tumulūq; iter se maiorē: q̄ in p̄lio dantibus aliquantū temporis direptio castrorum tenuit. Carpeā tamē eodē die cōsecuti sunt hostē: multis in ipso itinere cæsis capitisq; non equis uirisq; tñ: sed etiam elephantis: quos capere non potuerant: iterfecti in castra reueterunt: quæ temptata eo die inter ipsum pugnæ tēpus ab ætolis Heracleam obtinentibus p̄sidio sine ullo haud parum audaciis incepti effectu fuerant: Cōsul noctis insequētis tertia uigilia p̄missio eq̄atus ad p̄sequēdum hostem signa legionum prima luce mouit: aliquātum uiae præceperat rex: q̄ qui nō ante quam Elatiæ a cōfuso constiterit cursu: ubi primum eliquiis pugnæq; & fuga collectis cum perexigua manu semierniū militum Chalcidem se recepit. Romanus equitatus ipsum quidē regem Elatiæ afficetus non est: magnam partem agminis aut lassitudine subsidentis aut errore: ut qui sine ducibus per ignota itinera fugerent: dissipatos opprescerūt: nec præter q̄ngentos: qui circa regē fuerūt: ex isto exercitu quisq; effugit: etiam ex. x. millibus militum: quos Polybio auctore traieciisse secum regem in Græciam scripsit. Atq; hosti mus: exiguus numerus: quid si Antiatī Valerio credamus. xl. millia militum suisse in regio exercitu scri. um cæbenti: quadraginta inde millia cecidissent: supra quinq; millia capta cum signis militaribus. cxxx. Ro. des manorum. cl. iterfecti sunt. Consuli per Phocidem Boetiam exercitum ducenti cosciæ defensionis ciuitates cum uelamentis ante portas stabant: metu ne hostiliter dirip̄erentur: cæterum per oēs dies haud fecerunt: quam in pacato agro sine uexatiōe ullius rei agmē p̄ rocessit: donec in agrum coronatum uētum īibi statua regis Antiochi posita in templo Mineru: itam accēdit: permissumq; militi ē: ut circuicatum templo agrum popularetur: deinde cogitatio aīum subit cum cōmuni decreto boetioꝝ: posita esset statua īdignū esse in unum coronensem agrum sanguine: reuocato extemplo milite finis populandi factus: castigati tātum uerbis boetii ob ingratum in tantis tāq; recentibus beneficiis aīum erga romanos. Inter ipsum pugnæ tempus. x. nanes regiæ cum p̄fecto Isidoro ad Tronium in sinu maliaco stabant: eo grauis uulneribus Alexander acarnanum nuncius aduersæ pugnæ cum perfugisset: trepidæ inde recenti terrore naues Ceneum Eubœa petierunt: ibi mortuus sepultusq; Alexander: tres: quæ ex Asia profectæ: eundem portum tenuerunt naues audita exercitus clade Ephesum redierunt: Isidorus ab Ceno Demetriadeim: si forte eo deficeret